「シンガポールビジネスセミナー」参加申込書
参加ご希望の開催□内にㇾ（チェック）をいただき、2012 年 2 月 24 日（金）までに、

下記必要事項ご記入の上、FAXにてご返送頂きます様お願い申し上げます。

「シンガポールビジネスセミナー事務局」宛
FAX 050-3156-3807

    □東京開催：2012 年 2月 28日（火） 定員：80名

                    10:30-12:30【セミナー】  12:30-13:30【ランチビッフェ懇親会】

          東京コンファレンスセンター品川 406 号室

            〒108-0075 東京都港区港南 1-9-36 アレア品川 TEL:03-6717-7000

    □名古屋開催：2012 年 2 月 29 日（水）定員：40名

                    10:30-12:30【セミナー】  12:30-13:30【ランチビッフェ懇親会】

                    ヒルトン名古屋 4 階竹園（セミナー）・竹林（懇親会）

            〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 1-3-3 TEL:052-212-1111

    □福岡開催：2012 年 3月 1日（木）  定員：40名

          10:30-12:30【セミナー】  12:30-13:30【ランチビッフェ懇親会】

                    ANAクラウンプラザホテル福岡 2階シャンパーニュ（セミナー）、ウィステリア（懇親会）

            〒812-0011  福岡市博多区博多駅前 3-3-3  TEL:092-471-7111

    □大阪開催：2012 年 3月 2日（金）  定員：60 名

                    10:30-12:30【セミナー】 セミナー終了後、名刺交換会

            ホテルグランヴィア大阪

            〒530-0001 大阪市北区梅田 3-1-1 Tel：06-6344-1235

貴社名

お名前/所属部署

電話番号

email

なお、誠に勝手ながらこのご案内及びお申込書を持ちまして、最終のご案内とさせて頂きます。

ご不明な点がございましたら、シンガポールセミナー事務局 (TEL:03-3276-6510、info@oishii-japan.co.jp)

までお気軽にお問い合わせ下さい。